Rev.1.4 1 www.megain.com
 MG6145
5.5V 3A 低压差线性稳压器
■ 产品概述
MG6145 是一款 3A 输出电流、高 PSRR 的低压差线性
稳压器。它有双电源（控制电路的控制输入和低至 1.05V 的
电源输入），用于为输出提供电流。而且它还具有软启动、
欠压保护、电流限制保护、上电复位和过温保护的功能。
MG6145 在 VCC 电压为 3V、可调输出电压最低达
0.8V 时的 VIN 输入电压最低可至 1.05V。由于它拥有超低
输入、输出压差的特性，非常适合使用在输出电压非常接近
输入电压的应用中。它还具有使能控制引脚，关机状态下的
电流消耗可达极低水平，几乎没有任何功率损耗。它在整个
输入、输出和工作温度范围内都能提供卓越的电压调节性能。
■ 命名规则
■ 典型应用电路
■ 产品特点
• 输出电压可通过外部电阻分压器进行调节
（0.8V~3.3V）
• 出色的线路调整率（0.01%/V typ.）
• 出色的负载调节率（0.1%/A typ.）
• 输出电流 3A 时输入输出压差为 250mV
• 内部有热过载保护装置
• 内部有电流限制保护功能
• VOUT欠压保护
• 可适用低 ESR 陶瓷电容
■ 用途
• 液晶显示器/电视
• PC 主板/NB
• 显卡
• DVD-视频播放器
• ADSL 调制解调器
• 打印机等周边设备
■ 封装（符合 RoHS）
• ESOP8
■ 订购信息
订购代码
VCC
输入电压
（V）
VIN
输入电压
（V）
输出电压
（V）
最大输出
电流
（A）
静态电流
（uA）
输出
精度
输入输出压差
（mV）
使能
EN
封装形式
MG6145S8-AJ 3~ 5.5 1.05~VCC
0.8~3.3
Adj 可调整
3 900 ±2% 250@3A ✔ ESOP8
注：AJ 代表输出电压范围可调整
2 www.megain.com
MG6145
Rev.1.4
■ 引脚配置
引脚名 ESOP8 Pin 引脚功能
POK 1 电源正常指示，开漏输出引脚
EN 2 使能脚，内部上拉至 VCC
VIN 3 输入电压脚，功率器件的漏极
VCC 4 控制电路的电源输入
NC 5 悬空
VOUT 6 输出电压脚
FB 7 输出电压反馈脚
GND 8 接地端
■ 功能框图
3 www.megain.com
MG6145
Rev.1.4
■ 绝对最大额定值
项目 符号 值 单位
输入电压 VIN -0.3 ~ +6 V
控制电路的电源输入 VCC -0.3 ~ +6 V
其他引脚 — -0.3 ~ VCC+0.3 V
结温 TJ 150 ℃
功耗 PD ESOP8 2.44 W
热阻 RθJA  ESOP8 40 ⁰C/W
焊接温度（焊接时间≤10S） — 300 ℃
贮存温度 Tstg -65 ~ +150 ℃
(1) 绝对最大额定值表示超过这些额定值有可能对组建造成损坏。运行额定值是器件指定的运行条件。
运行额定值并不意味着已经验证的性能限值。对于性能限值和相关的测试条件，请参见电气特性表。
(2) 超出最大绝对额定值下列出的值的应力可能会对器件造成永久损坏。
这些仅为在应力额定值下的工作情况，对于额定值下的器件的功能性操作以及在超出推荐的运行条件下
标明的任何其它条件下的操作，在此并未说明。长时间处于最大绝对额定情况下会影响设备的可靠性。
(3) RθJA 是根据 JEDEC 51-7 在 TA = 25°C 的高有效导热率四层测试板上测量的。
■ 推荐工作条件
项目 符号 条件 值 单位
输入电压 VIN — 1.05 ~ VCC V
控制电路的电源输入 VCC
IOUT < 1A (VOUT+2.1) ~ 5.5 V
IOUT < 2A (VOUT+2.2) ~ 5.5 V
IOUT < 3A (VOUT+2.4) ~ 5.5 V
结温范围 TJ — -40 ~ +125 ℃
■ 电气特性